
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고성읍

정책: 고성읍사업경비

단위: 지역균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

고성읍 359,505 354,410 5,095

고성읍사업경비 4,222 5,472 △1,250

지역균형개발추진 4,222 5,472 △1,250

쾌적한환경조성 4,222 5,472 △1,250

206 재료비 1,500 2,750 △1,250

01 재료비 1,500 2,750 △1,250

◎휴경답 빗물 습지조성 0 1,250 △1,250경정 0원

고성읍일선행정조직운영 178,238 179,493 △1,255

주민만족행정추진 36,288 37,543 △1,255

청사유지관리 36,288 37,543 △1,255

101 인건비 21,854 22,409 △555

04 기간제근로자등보수 21,854 22,409 △555

◎읍청사 유료주차장 관리 9,561 10,116 △555

○노인요양보험료 16 571 △555경정 16,000원

201 일반운영비 14,434 15,134 △700

02 공공운영비 13,434 14,134 △700

◎연료비 7,300 8,000 △700경정 7,300,000원

행정운영경비 177,045 169,445 7,600

기본경비(고성읍) 177,045 169,445 7,600

기본경비 166,245 158,645 7,600

201 일반운영비 76,865 78,265 △1,400

01 사무관리비 23,625 22,525 1,100

◎일반수용비 16,275 17,275 △1,000

◎피복비 2,100 0 2,100

○창구근무자 유니폼 구입 2,100 0 2,100

경정 16,275,000원

150,000원*14명

02 공공운영비 53,240 55,740 △2,500

◎공공요금및제세 47,540 50,040 △2,500

○우편요금 5,700 8,200 △2,500경정 5,700,000원

405 자산취득비 26,500 17,500 9,000

01 자산및물품취득비 26,500 17,500 9,000

◎민원실 통합인증기 구입 9,000 0 9,0009,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼산면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(삼산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

삼산면 113,492 113,992 △500

행정운영경비 52,240 52,740 △500

기본경비(삼산면) 52,240 52,740 △500

기본경비 42,640 43,140 △500

201 일반운영비 17,200 17,700 △500

02 공공운영비 8,270 8,770 △500

◎청사 전기요금 3,820 4,320 △500경정 3,820,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하일면

정책: 하일면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

하일면 127,148 129,748 △2,600

하일면일선행정조직운영 74,196 75,196 △1,000

주민만족행정추진 21,696 22,696 △1,000

청사유지관리 13,110 14,110 △1,000

201 일반운영비 11,088 12,088 △1,000

02 공공운영비 11,088 12,088 △1,000

◎차량선박비 4,210 5,210 △1,000경정 4,210,000원

행정운영경비 52,952 54,552 △1,600

기본경비(하일면) 52,952 54,552 △1,600

기본경비 43,352 44,952 △1,600

201 일반운영비 16,112 17,112 △1,000

01 사무관리비 8,475 9,475 △1,000

◎일반수용비 6,165 7,165 △1,000

○기본수용비 2,925 3,925 △1,000경정 2,925,000원

202 여비 27,240 27,840 △600

01 국내여비 27,240 27,840 △600

◎국내여비 27,240 27,840 △600

○관내여비 25,800 26,400 △600경정 25,800,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하이면

정책: 하이면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

하이면 174,500 174,500 0

하이면일선행정조직운영 116,625 114,325 2,300

주민만족행정추진 51,055 48,755 2,300

청사유지관리 35,675 32,075 3,600

201 일반운영비 9,053 10,053 △1,000

02 공공운영비 9,053 10,053 △1,000

◎청사유지관리 3,843 4,843 △1,000

○연료비 2,300 3,300 △1,000경정 2,300,000원

405 자산취득비 4,600 0 4,600

01 자산및물품취득비 4,600 0 4,600

◎민원실 인증기 구입 2,350 0 2,350

◎민원실 의자 구입 2,250 0 2,250

2,350,000원*1대

150,000원*15대

다목적생활체육시설운영 9,140 10,440 △1,300

201 일반운영비 9,140 10,440 △1,300

02 공공운영비 9,140 10,440 △1,300

◎다목적생활체육시설 유지관리 9,140 10,440 △1,300

○전기요금 8,300 9,600 △1,300경정 8,300,000원

행정운영경비 57,875 60,175 △2,300

기본경비(하이면) 57,875 60,175 △2,300

기본경비 48,275 50,575 △2,300

201 일반운영비 19,835 20,335 △500

01 사무관리비 10,415 10,915 △500

◎일반수용비 5,000 5,500 △500경정 5,000,000원

202 여비 28,440 30,240 △1,800

01 국내여비 28,440 30,240 △1,800

◎국내여비 28,440 30,240 △1,800

○관내여비 27,000 28,800 △1,800경정 27,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상리면

정책: 상리면사업경비

단위: 지역균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

상리면 163,295 163,295 0

상리면사업경비 20,323 17,823 2,500

지역균형개발추진 20,323 17,823 2,500

쾌적한환경조성 20,323 17,823 2,500

201 일반운영비 1,340 840 500

02 공공운영비 1,340 840 500

◎연꽃공원화장실 정화조청소 및 시설개보수 500 0 500

○화장실정화조청소 200 0 200

○화장실등시설개보수 300 0 300

100,000원*2개소

150,000원*2식

206 재료비 6,000 4,000 2,000

01 재료비 6,000 4,000 2,000

◎연꽃공원내꽃잔디 및 화장실소모품구입 2,000 0 2,000

○화장지등 500 0 500

○꽃잔디구입 1,500 0 1,500

50,000원*2box*5개월

1,500,000*1식

행정운영경비 47,967 50,467 △2,500

기본경비(상리면) 47,967 50,467 △2,500

기본경비 38,367 40,867 △2,500

201 일반운영비 14,647 14,947 △300

01 사무관리비 8,630 8,930 △300

◎급량비 1,800 2,100 △300경정 1,800,000원

202 여비 23,240 25,440 △2,200

01 국내여비 23,240 25,440 △2,200

◎국내여비 23,240 25,440 △2,200

○관내여비 21,800 24,000 △2,200경정 21,800,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대가면

정책: 대가면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

대가면 140,249 142,549 △2,300

대가면일선행정조직운영 91,362 92,562 △1,200

주민만족행정추진 25,542 26,742 △1,200

복지회관운영 14,228 15,428 △1,200

201 일반운영비 10,228 11,428 △1,200

02 공공운영비 9,228 10,428 △1,200

◎복지회관 유지관리 1,200 2,400 △1,200경정 100,000원*12월

행정운영경비 48,887 49,987 △1,100

기본경비(대가면) 48,887 49,987 △1,100

기본경비 39,287 40,387 △1,100

201 일반운영비 13,847 14,947 △1,100

01 사무관리비 7,830 8,930 △1,100

◎급량비 1,000 2,100 △1,100경정 1,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영현면

정책: 영현면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

영현면 140,855 142,345 △1,490

영현면일선행정조직운영 88,037 89,027 △990

주민만족행정추진 33,007 33,997 △990

청사유지관리 29,007 29,997 △990

201 일반운영비 8,975 9,475 △500

02 공공운영비 6,005 6,505 △500

◎차량선박비 2,105 2,605 △500경정 2,105,000원

405 자산취득비 2,010 2,500 △490

01 자산및물품취득비 2,010 2,500 △490

◎민원실 인증기구입 2,010 2,500 △490경정 2,010,000원*1대

행정운영경비 48,918 49,418 △500

기본경비(영현면) 48,918 49,418 △500

기본경비 39,318 39,818 △500

201 일반운영비 13,878 14,378 △500

01 사무관리비 5,190 5,690 △500

◎일반수용비 3,090 3,590 △500

○기본수용비 3,090 3,590 △500경정 3,090,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영오면

정책: 영오면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

영오면 133,832 136,482 △2,650

영오면일선행정조직운영 83,145 83,895 △750

주민만족행정추진 31,045 31,795 △750

청사유지관리 31,045 31,795 △750

201 일반운영비 8,273 8,773 △500

02 공공운영비 8,273 8,773 △500

◎연료비 4,336 4,836 △500

○사무실 난방비 4,336 4,836 △500경정 4,336,000원

405 자산취득비 750 1,000 △250

01 자산및물품취득비 750 1,000 △250

◎문서보관함(책장) 구입 750 1,000 △250경정 250,000원*3개

행정운영경비 50,187 52,087 △1,900

기본경비(영오면) 50,187 52,087 △1,900

기본경비 40,587 42,487 △1,900

201 일반운영비 16,747 17,047 △300

01 사무관리비 10,430 10,730 △300

◎일반수용비 6,530 6,830 △300

○일반수수료 2,000 2,300 △300경정 2,000,000원

202 여비 23,840 25,440 △1,600

01 국내여비 23,840 25,440 △1,600

◎국내여비 23,840 25,440 △1,600

○관내여비 22,400 24,000 △1,600경정 22,400,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 개천면

정책: 개천면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

개천면 143,243 145,243 △2,000

개천면일선행정조직운영 91,056 91,556 △500

주민만족행정추진 36,176 36,676 △500

복지회관운영 3,700 4,200 △500

201 일반운영비 3,700 4,200 △500

02 공공운영비 3,700 4,200 △500

◎공공요금 및 제세 3,700 4,200 △500

○전기요금 1,900 2,400 △500경정 1,900,000원

행정운영경비 50,187 51,687 △1,500

기본경비(개천면) 50,187 51,687 △1,500

기본경비 40,587 42,087 △1,500

201 일반운영비 16,147 16,647 △500

01 사무관리비 8,430 8,930 △500

◎읍면운영기본수용비 6,330 6,830 △500경정 6,330,000원

202 여비 24,440 25,440 △1,000

01 국내여비 24,440 25,440 △1,000

◎국내여비 24,440 25,440 △1,000

○관내여비 23,000 24,000 △1,000경정 23,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구만면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(구만면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

구만면 107,800 109,200 △1,400

행정운영경비 48,317 49,717 △1,400

기본경비(구만면) 48,317 49,717 △1,400

기본경비 38,717 40,117 △1,400

202 여비 24,040 25,440 △1,400

01 국내여비 24,040 25,440 △1,400

◎국내여비 24,040 25,440 △1,400

○관내여비 22,600 24,000 △1,400경정 22,600,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회화면

정책: 회화면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

회화면 155,961 156,961 △1,000

회화면일선행정조직운영 101,562 102,562 △1,000

주민만족행정추진 44,782 45,782 △1,000

청사유지관리 40,422 41,422 △1,000

201 일반운영비 18,400 19,400 △1,000

01 사무관리비 2,780 3,780 △1,000

◎일반수용비 2,780 3,780 △1,000

○단위사업수용비 2,780 3,780 △1,000경정 2,780,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 마암면

정책: 마암면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

마암면 142,538 141,510 1,028

마암면일선행정조직운영 88,764 87,236 1,528

주민만족행정추진 29,454 27,926 1,528

청사유지관리 18,594 20,066 △1,472

201 일반운영비 6,572 8,044 △1,472

02 공공운영비 6,572 8,044 △1,472

◎청사난방연료비 2,428 3,900 △1,472경정 2,428,000원

복지회관운영 10,860 7,860 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

◎복지회관 탁자 구입 3,000 0 3,000300,000원*10개

행정운영경비 53,774 54,274 △500

기본경비(마암면) 53,774 54,274 △500

기본경비 44,174 44,674 △500

202 여비 27,340 27,840 △500

01 국내여비 27,340 27,840 △500

◎국내여비 27,340 27,840 △500

○관내여비 25,900 26,400 △500경정 25,900,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동해면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(동해면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

동해면 204,252 205,252 △1,000

행정운영경비 62,478 63,478 △1,000

기본경비(동해면) 62,478 63,478 △1,000

기본경비 52,878 53,878 △1,000

201 일반운영비 22,638 23,638 △1,000

01 사무관리비 13,560 14,560 △1,000

◎일반수용비 11,040 12,040 △1,000경정 11,040,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 거류면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(거류면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 고성읍 ~ 거류면

거류면 160,925 161,605 △680

행정운영경비 66,095 66,775 △680

기본경비(거류면) 66,095 66,775 △680

기본경비 56,495 57,175 △680

201 일반운영비 21,135 22,135 △1,000

01 사무관리비 12,250 13,250 △1,000

◎일반수용비 9,310 10,310 △1,000

○단위사업수용비 4,380 5,380 △1,000경정 4,380,000원

202 여비 33,360 35,040 △1,680

01 국내여비 33,360 35,040 △1,680

◎국내여비 33,360 35,040 △1,680

○관내여비 31,920 33,600 △1,680경정 190,000원*14명*12월

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

◎자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○무선마이크 구입 2,000 0 2,0001,000,000원*2식

- 14 -


